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Rf.Zp. 271-4/2014

Wykonawcy ubiegajacy sie o
udzielenie zamoéwienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zamodwienie pn.. Budowa i przebudowa
drég nalezagcych do Gminy Strzelno zadanie 1 przebudowa ulicy
Zakrzewskiego i B. Prusa w Strzelnie, wojewodztwo kujawsko-pomorskie znak
Rf.Zp. 271-4/2014.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 907) zwanej dalej
,ustawg Pzp” wyjasnia tre$¢ pytan.

1. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia w ramach wyzej wymienionego zadania

nalezy wykonaé os$wietlenie uliczne. Prosze o udostepnienie dokumentacji oraz

przedmiarow badz kosztoryséw zwigzanych z tym zakresem robot.

QOdpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w sekgji Ill. pkt. 2. ppkt. 5 okreslit

- uzupetnienie oSwietlenia - projekt uzupetnienia o$wietlenia i przestawienia stupa
stanowi odrebne opracowanie.

W  zwigzku z wuwarunkowaniami finansowymi Zamawiajacy zrezygnowat z

uzupeinienia osSwietienia i z przestawienia stupa oéwietleniowego i dlatego nie

zamiedcit w ogtoszeniu dokumentaciji oraz przedmiaréw zwigzanych z tym zakresem

robét.

2. Zgodnie z projektem kanalizacji deszczowej nalezy wykonaé¢ 88,5 m kanalizacji
oraz 15 sztuk wpustéw deszczowych. Zgodnie z zatagczonym przedmiarem nalezy
wykona¢ 71 m kanalizacji i 9 wpustdow deszczowych. Prosze o wyjasnienie
rozbieznosci | doktadne okreslenie jaki zakres robét nalezy wykonac.

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem kanalizacji deszczowej nalezy wykona¢ 88,5 m kanalizacji
deszczowej oraz 15 sztuk wpustow deszczowych.

W zwigzKku z powyzszym Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej przedmiar
obejmujacy ulice Zakrzewskiego i ulice Prusa, a czesciowy dotyczacy ulicy
Zakrzewskiego zostanie wycofany.

3. Prosze o wskazanie wiasciwej klasy betonu, poniewaz zgodnie z norma PN-EN
206-1 nie ma takiego betonu jak C 10/12, jest tylko C 8/10 lub C12/15.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze btednie podano klase betonu C 10/12. Ma byé C 8/10.

4. Zgodnie z opisem technicznym nalezy wykona¢ pod zjazdami dodatkowa warstwe
podsypki piaskowej gr. 20 cm. Prosze o uwzglednienie takiego zakresu robdt w
kosztorysach.

Odpowiedz: _ )
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Zamawiajacy wyjasnia, ze nie ma dodatkowe] warstwy podsypki grubosci 20 cm pod
zjazdami. Ma by¢ tylko 5 cm jak podanc na przekroju konstrukcyjnym i w
przedmiarze.

5. Zgodnie z opisem technicznym konstrukcja poszerzen na podiozu G3 powinna
posiada¢ podbudowe z kruszywa tamanego gr. 21 cm. Prosze o uwzglednienie w
kosztorysie robot zwigzanych z wykonaniem podbudowy z kruszywa tamanego gr. 21
cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze projektowana Konstrukcja podbudowy z Kruszywa
tamanego na poszerzeniu wynosi 20 cm jak podano na przekroju konstrukcyjnym i w
przedmiarze.

6. Po przeanalizowaniu tabel zwigzanych z rozbiérkami istniejgcych chodnikdw,
obrzezy i kraweznikow oraz budowg nowych chodnikow, obrzezy i kraweznikow
stwierdza si¢ brak jakiejkolwiek spojnosci z kosztorysami ofertowymi (dla przyktadu
ul. Zakrzewsknego od km 0+026 do km 0+275 zgodnie z tabelg nalezy wykonaé 9,61
m? chodnlka 4478 m obrzezy, 107,5 m wszystkich kraweznikow — wg kosztorysu
472 m? chodnika, 341 m obrzezy, 558.78 m wszystkich kraweznikéw; dotyczy to
rowniez pozostatych odcinkéw ulic). Prosze o informacje skad taka rozbieznosé
pomiedzy dokumentacjg a kosztorysami i ktore ilosci nalezy przyjaé do wyceny.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wykazy rozbidrek i wykonania dotyczg tylko obszaru
Zjazdéw skrzyzowan i chodnikéw do furtek. Na przedmiar skiadajg sie rowniez
odcinki z planu sytuacyjnego. Do wyceny przyjac ilosci robot podane w przedmiarze.

7. Wnosze o zweryfikowanie ilosci warstwy $cieralnej, wigzacej i warstwy podbudowy
z kruszywa. Zgodnie z E)rostyml obliczeniami na ul. Prusa jest do wykonania: 5,5 m x
310,85 m + 208,563 m* skrzyzowar wg tabeli = 1918019 m? naw1erzchn| oraz na ul.
Zakrzewsk|ego jest do wykonania: 6,0 m x (477-26) m + 687 55 m? skrzyzowan =
3 393,55 m? nawierzchni, co daje iqcznq ilos¢ 5311 74 m?. ZgZ odnie z kosztorysami
do wykonania jest 1990,0 m? + 1403 m? + 962 m? = 4355 0 m “ nawierzchni. Wynika
z tego, ze kosztorysy sa niedoszacowane o 956,74 m? nawierzchni i podbudowy.
Prosze o podanie poprawnych ilosci robdt do wykonania i wprowadzenie
odpowiednich zmian w kosztorysach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przedmiarze nie byla uwzgledniona powierzchnia
nawierzchni (warstwa wigzaca i scieralna na odcinku ulicy Prusa od km 0+122 do km
0+310,85). Ponizej zmienlone ilo$ci robot w pozycjach od 28 do 33.

Poz. 28 powinno by¢ 962 m?

Poz. 29 powinno by¢ 1919 m
Poz. 30 powinno by¢ 1919 m
Poz. 31 powinno by¢ 1919 m
Poz. 32 powinno byé¢ 1919 m
Poz. 33 powinno by¢ 1919 m
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8. Prosze o informacje czy Zamawiajacy zezwoli na uzycie kruszyw pochodzenia
magmowego |lub przeobrazeniowego (jak melafir czy granit), ktérych wskaznik
nasigkliwosci i mrozoodpornosci jest <1,5 %.

Odpowiedz:



Zamawiajacy wyjasnia, Zze materialy majg byé zgodne z SST i opisem w
przedmiarze.

9. Wnosze o dodanie do umowy kary dla Zamawiajgcego z tytutu odstgpienia od
umowy przez ktorgkolwiek ze stron z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego
(w ramach zasady réwnosci stron).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmian we wzorze umowy w tym zakresie.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy zamiescit powyzsze wyjasnienia na  stronie  internetowej
www.bip.strzelno.pl.
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